
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 07.58 V 21617 DE LA RUBIA NAVARRO, ALBERTO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1

 07.12 CS 7551 CITORES GONZALEZ, DANIEL ESP 0 Playas de Castellon 2

 07.33 V 21254 MIGUEL ROSELLO, ENRIC ESP 0 Correr el Garbi 3

 07.11 V 21067 REOLID ARAGONES, ALVARO ESP 99 València Esports 4

 07.15 A 10902 POZO PEREZ, CARLOS ESP 99 C. A. Sant Joan 5

 07.25 V 21197 MARQUEZ GONZALEZ, IVAN ESP 0 C.A. Torrent 6

 07.14 V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 7

 07.43 A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 2 Juventud Atletica Elche 8

 07.39 V 21046 PEIRO PERIS, ALEJANDRO ESP 99 Correr el Garbi Extra

 07.49 V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 At.Safor-Delikia Sports Extra

 07.55 A 10877 SUCH GARCIA, JOAN ALBERT ESP 99 C. A. Sant Joan Extra

 07.81 V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 At.Safor-Delikia Sports Extra

A 11598 COJUHARI , ARTIOM ROU 2 Juventud Atletica Elche Extra

V 21260 LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE ESP 0 Correr el Garbi Extra

 07.03 V 21047 SALORT ASENSIO, LUIS ESP 99 Correr el Garbi Extra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:24.69 V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges 1

 00:21.63 CS 7728 GONZALEZ ARENAS, JUAN ESP 0 Playas de Castellon 2

 00:21.83 V 21260 LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE ESP 0 Correr el Garbi 3

 00:23.25 V 21373 RODRIGO VAZ, MIGUEL ESP 99 València Esports 4

 00:23.65 A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 0 C. A. Sant Joan 5

 00:22.83 V 22315 IZQUIERDO SERRANO, MIGUEL ESP 0 C.A. Torrent 6

Los delegados de los equipos confirmarán la participación de cada equipo hasta 1 hora antes del comienzo de cada

prueba, además de los cambios pertinentes y en plazo por reglamento. Será obligatorio presentar la hoja de relevos

con el orden de relevistas como máximo 1 hora antes del comienzo de la prueba de relevos. Sólo los atletas de calle

libre llevarán el dorsal asignado. Los dorsales se recogerán en Secretaría de competición.

El plazo máximo de presentación en cámara de llamadas de los atletas será de 1 hora en pértiga 40 minutos en el 

resto de concursos y de 20 minutos en carreras, debiendo ir documentados al requerimiento de los jueces.

LISTA DE ATLETAS INSCRITOS

Circular 263/2017

Valencia, 21 de Diciembre de 2017

Campeonato Autonómico por Clubes Sub20 (Júnior) en Pista Cubierta

Palacio Luis Puig - Valencia, 23 de Diciembre de 20 17

60m MASC. PC_JM

200m MASC. PC_JM

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 
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 00:23.32 A 10898 RAMIS GONZALEZ, JESUS ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 7

A 11458 BALLESTER MACIÁ, FRANCISCO MANUEL ESP 0 Juventud Atletica Elche 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:55.25 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1

CS 7337 BOIX ESTEVE, MARC ESP 99 Playas de Castellon 2

 00:50.02 V 21681 FERNANDEZ PUTICA, ROBERTO ESP 1 Correr el Garbi 3

V 21316 SAPENA POLO, GERARD ESP 0 València Esports 4

 00:51.56 A 11576 GINER PEREZ, JOSE ESP 99 C. A. Sant Joan 5

 00:52.64 V 21906 IBAÑEZ MUÑOZ, MARIO ESP 1 C.A. Torrent 6

 00:54.19 V 21289 MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO ESP 99 At.Safor-Delikia Sports 7

A 11226 CASCALES MARTINEZ, RAUL ESP 2 Juventud Atletica Elche 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:03.97 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR ESP 1 Atletisme Els Sitges 1

CS 7599 PERIS BRUNO, MANUEL ESP 99 Playas de Castellon 2

 01:52.91 V 21283 VILCHES VILLAPLANA, FRANCISCO JAVIER ESP 99 Correr el Garbi 3

 01:54.51 A 11055 BOTELLA GARCIA, VICTOR ESP 99 València Esports (CAVA Stock Logistic) 4

 02:04.25 A 10891 MOYA RUIZ, FERNANDO ESP 0 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) 5

V 23409 TENDERO CATALÁ, ANTONIO ESP 0 C.A. Torrent 6

 02:12.39 V 21886 CERVERA MONCHO, BORJA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 7

A 11151 LOPEZ DE MIGUEL, GONZALO ESP 0 Juventud Atletica Elche (Apol-Ana) 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 04:10.20 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1

 03:55.39 A 11136 SEBIE , MOHAMED REDA ALG 99 Playas de Castellon 2

 04:32.94 V 21800 CATALA CAMARENA, BORJA ESP 1 Correr el Garbi 3

 04:27.10 V 21389 MORANT PALLARDO, JOSEP LLUIS ESP 99 València Esports 4

 04:20.67 A 11452 DESCAZEAUD , ARTHUR MARIE YRIEIX FRA 1 C. A. Sant Joan 5

 04:47.25 V 21825 PAREDES CORELLA, CARLOS ESP 1 C.A. Torrent 6

 04:40.29 V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 7

A 11457 AGUILERA IRLES, TOMAS ESP 1 Juventud Atletica Elche 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 09:48.45 V 21680 ZKIM VALERO, ABDERRAHMAN ESP 1 Atletisme Els Sitges 1

 08:47.16 CS 7771 HACHAD , FAYSAL MAR 99 Playas de Castellon 2

V 22246 EL MOUNIN , ZAKARIYA MAR 0 Correr el Garbi 3

V 20977 ARGUL SANEUSTAQUIO, SERGIO ESP 99 València Esports 4

A 10770 MAFTOUH , YOUSSEF MAR 99 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) 5

 10:16.47 V 22146 RAMIREZ MUÑOZ, JOSE MIGUEL ESP 0 C.A. Torrent 6

800m MASC. PC_JM

1.500m MASC. PC_JM

3.000m MASC. PC_JM

400m MASC. PC_JM



V 22136 SAID , ABDELHAFID ALG 99 At.Safor-Delikia Sports 7

A 11647 SANCHEZ SABUCO, DANIEL ESP 2 Juventud Atletica Elche 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 07.96 CS 7524 SANCHEZ MORTE, KEVIN ESP 99 Playas de Castellon 2

 07.80 V 21047 SALORT ASENSIO, LUIS ESP 99 Correr el Garbi 3

 09.47 V 21941 MARTINEZ CASADO, RAFAEL ESP 1 València Esports 4

A 10877 SUCH GARCIA, JOAN ALBERT ESP 99 C. A. Sant Joan 5

V 21227 MARTIN CANOVES, ALVARO ESP 99 C.A. Torrent 6

A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 2 Juventud Atletica Elche 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,76 V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges 1

 1,94 CS 7534 DAVILA LOPEZ, JORGE ESP 0 Playas de Castellon 2

 2,00 V 21207 FERRER SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 0 Correr el Garbi 3

 1,70 V 21250 BENAVENT SANCHIS, ALEX ESP 99 València Esports (CAVA Stock Logistic) 4

 2,03 V 21490 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 0 C.A. Torrent 6

 1,47 V 22506 GIMENO JUAREZ, VICENTE JOSE ESP 4 At.Safor-Delikia Sports 7

 1,56 A 11652 GARCIA BELDA, JUAN CARLOS ESP 2 Juventud Atletica Elche 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 2,00 V 22000 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges 1

 4,22 CS 7546 ANDRES BOU, OSCAR ESP 0 Playas de Castellon 2

 4,00 V 21261 LOPEZ SERVER, ADRIAN ESP 0 Correr el Garbi 3

 4,52 V 21608 ILLOBRE RODRIGUEZ, IVAN ESP 1 València Esports 4

 3,30 A 11595 JACQUEMIN , LUCAS DEN 1 C. A. Sant Joan 5

V 23526 HIGUERAS GALLARDO, RUBEN ESP 2 C.A. Torrent 6

 3,00 V 22184 ROS MAYOR, DANIEL ESP 3 At.Safor-Delikia Sports 7

A 11680 BOLAÑOS AGUILERA, JONATHAN ESP 2 Juventud Atletica Elche 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 5,07 V 21784 RIPEU BOSOKA, BWETYI-BWEBWE ESP 99 Atletisme Els Sitges 1

 7,11 CS 7345 SCHLECHT SANCHO, RAUL ESP 99 Playas de Castellon 2

 6,84 V 21280 GUDAITIS , KIMAS LTU 99 Correr el Garbi 3

 6,89 V 21315 DELLA ROSA, GIOVANNI ITA 0 València Esports 4

A 10903 LOPEZ AGARDI, CHRISTIAN ESP 99 C. A. Sant Joan 5

 5,86 V 21218 GARCIA MUÑOZ, AARON ESP 99 C.A. Torrent 6

 6,40 V 21602 DUARTE ORTIZ, IVAN CUB 0 At.Safor-Delikia Sports 7

A 11476 MEDINA CAMPELLO, PABLO ESP 1 Juventud Atletica Elche 8

Longitud MASC. PC_JM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

Altura MASC. PC_JM

Pértiga MASC. PC_JM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,84 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1

 14,97 SO 3264 GONZALEZ MARTINEZ, EDMUNDO ESP 99 Playas de Castellon 2

 12,74 V 21582 DE LA FUENTE ESTEBAN, YAGO ESP 1 Correr el Garbi 3

 11,90 V 22281 FITA ALBIACH, RAFAEL ESP 3 València Esports 4

 14,51 A 11398 DE OLIVEIRA LEAL SOARES, ALBERTO STP 99 C. A. Sant Joan 5

 13,62 V 21828 CAPEL ROYO, ALVARO ESP 2 C.A. Torrent 6

 12,04 V 22169 ROSERO GONZALEZ, JOSUER ARMAND ESP 2 At.Safor-Delikia Sports 7

 11,85 A 11490 GARCIA LOPEZ, JUAN JOSE ESP 2 Juventud Atletica Elche 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 13,27 CS 7590 PUIG SOLA, ALBERT ESP 1 Playas de Castellon 2

V 21206 MAYOR ARTES, RUBEN ESP 0 Correr el Garbi 3

V 21262 RAMON MUÑOZ, XIMO ESP 0 València Esports 4

AA 2612 HERNANDEZ SOTO, IVAN ESP 99 C. A. Sant Joan 5

V 21876 BELENGUER JOVER, CARLOS ESP 1 C.A. Torrent 6

V 21433 CLIMENT BORDES, ARTURO ESP 99 At.Safor-Delikia Sports 7

A 11572 CANO PAREJA, CARLOS ESP 2 Juventud Atletica Elche 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 7337 BOIX ESTEVE, MARC ESP 99 Playas de Castellon 2

CS 7551 CITORES GONZALEZ, DANIEL ESP 0 Playas de Castellon 2

CS 7728 GONZALEZ ARENAS, JUAN ESP 0 Playas de Castellon 2

CS 7345 SCHLECHT SANCHO, RAUL ESP 99 Playas de Castellon 2

V 21260 LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE ESP 0 Correr el Garbi 3

V 21254 MIGUEL ROSELLO, ENRIC ESP 0 Correr el Garbi 3

V 21046 PEIRO PERIS, ALEJANDRO ESP 99 Correr el Garbi 3

V 21283 VILCHES VILLAPLANA, FRANCISCO JAVIER ESP 99 Correr el Garbi 3

V 22250 BLANCO SÁEZ, GUZMÁN ESP 99 València Esports 4

V 22134 EXPOSITO ROSELLO, ABEL ESP 0 València Esports 4

V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 1 València Esports 4

V 21316 SAPENA POLO, GERARD ESP 0 València Esports 4

A 11398 DE OLIVEIRA LEAL SOARES, ALBERTO STP 99 C. A. Sant Joan 5

A 11576 GINER PEREZ, JOSE ESP 99 C. A. Sant Joan 5

A 10952 VALERO MARTINEZ, ALVARO ESP 0 C. A. Sant Joan 5

V 22178 CASTILLO TELLEZ, ROBERTO ESP 0 C.A. Torrent 6

V 22315 IZQUIERDO SERRANO, MIGUEL ESP 0 C.A. Torrent 6

V 21197 MARQUEZ GONZALEZ, IVAN ESP 0 C.A. Torrent 6

V 21548 VALERO CABEZA, ADRIA ESP 1 C.A. Torrent 6

V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 At.Safor-Delikia Sports 7

V 21289 MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO ESP 99 At.Safor-Delikia Sports 7

4x400m MASC. PC_JM

Triple Salto MASC. PC_JM

Peso (6kg) MASC. PC_JM



V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 7

V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 7

A 11598 COJUHARI , ARTIOM ROU 2 Juventud Atletica Elche 8

A 11490 GARCIA LOPEZ, JUAN JOSE ESP 2 Juventud Atletica Elche 8

A 11151 LOPEZ DE MIGUEL, GONZALO ESP 0 Juventud Atletica Elche (Apol-Ana) 8

A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 2 Juventud Atletica Elche 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 08.85 V 22293 CORREDOR VALERO, ANA ESP 3 Atletisme Els Sitges 1

 07.95 CS 7685 FERRARA GARCIA, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon 2

 07.62 A 10682 MARCO MORA, CARMEN ESP 99 València Esports 3

 08.05 V 22016 GIMENEZ GARRIDO, PAULA ESP 3 C.A. Torrent 4

 08.72 A 11669 DOS SANTOS NGUEMA, NIKOLE ESP 1 Juventud Atletica Elche 5

V 21877 FERRIZ FOVED, MIRANDA ESP 0 CA Silla 6

 08.15 A 11013 CASTRO GOMEZ, ELISA FLOR BEL 1 At.Safor-Delikia Sports 7

 08.83 V 22282 MATAIX FERNANDEZ, MARTA ESP 3 Correr el Garbi 8

 07.93 A 11314 RIVERA MARCO, YAIZA ESP 2 Juventud Atletica Elche Extra

 08.09 CS 7840 GARCIA ORTI, GEMMA ESP 2 Playas de Castellon Extra

 08.55 CS 7575 ALEGRE ARNAU, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon Extra

 09.12 V 22196 FERRER PELLICER, ANGELA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports Extra

A 10807 BONASTRE ARTIGAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon Extra

A 10708 ODENI , LAURA NGR 99 Playas de Castellon Extra

A 11691 PERESTYUK , MARTA UKR 1 Juventud Atletica Elche Extra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges 1

 00:25.92 CS 7547 CRUCETA SALAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon 2

IB 16282 LLABRES TOMAS-VALIENTE, MARIA ESP 2 València Esports 3

 00:27.51 V 21215 ESCUIN NARRO, CELIA ESP 0 C.A. Torrent 4

A 11314 RIVERA MARCO, YAIZA ESP 2 Juventud Atletica Elche 5

 00:27.26 V 21775 EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA ESP 0 CA Silla 6

 00:25.87 V 21288 EVANGELISTA GUILLOT, MARIA ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 7

 00:28.24 V 21082 SANZ RODRIGUEZ, MAR ESP 99 Correr el Garbi 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 1

 00:59.05 V 21043 HUESO GARCIA, YURENA ESP 99 Playas de Castellon 2

 00:56.91 V 21993 ALLISTONE-GREAVES , HAVANA GBR 1 València Esports 3

 01:04.93 V 22181 FELGUERA TORMO, ANGELA ESP 2 C.A. Torrent 4

A 11772 SAIZ LOPEZ CANO, SARA ESP 99 Juventud Atletica Elche 5

 01:06.54 V 21464 SIMARRO PASCUAL, SILVIA ESP 0 CA Silla 6

400m FEM. PC_JF

60m FEM. PC_JF

200m FEM. PC_JF



 01:01.27 V 21854 FAUS PARDO, NOELIA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 7

V 22286 PELLICER MORATAL, ALBA ESP 2 Correr el Garbi 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:35.05 V 21883 APARICIO SANZ, IRENE ESP 0 Atletisme Els Sitges 1

 02:16.48 CS 7657 ALVAREZ VICENTE, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 2

V 21806 SILLAS GONZALEZ, LUCIA ESP 2 València Esports 3

V 21846 JUAN CHECA, SANDRA ESP 2 C.A. Torrent 4

A 11348 BURHAM CAÑOLA, JUSTINE ESP 0 Juventud Atletica Elche 5

 02:30.55 V 21652 LACAL MUÑOZ, LIDIA ESP 99 CA Silla 6

V 21857 MARTIN MELO, PAULA ESP 2 At.Safor-Delikia Sports 7

V 21538 MORA GARCIA, ANA ESP 0 Correr el Garbi 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 22265 CABALLERO GAUDIOSO, ARA PILAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 1

CS 7721 ELIPE ESTELLER, NARA ESP 2 Playas de Castellon 2

 04:36.04 V 21369 ABALOS CERVERA, ALICIA ESP 1 València Esports 3

V 23527 JUAN SAN ROQUE, ALBA ESP 99 C.A. Torrent 4

A 11609 POMARES ROCAMORA, ANDREA ESP 2 Juventud Atletica Elche 5

 05:27.76 VV 6879 LUQUE CABELLO, CARLA ESP 0 CA Silla 6

 05:23.24 V 21371 MONFERRER MESTRE, CARLA ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 7

 05:49.32 A 11364 ROSELLO BARRET, REBECA ESP 99 Correr el Garbi 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 13:03.36 V 22224 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE ESP 3 Atletisme Els Sitges 1

 10:24.34 CS 7574 AICART GOMEZ, CAROLINA ESP 1 Playas de Castellon 2

 10:55.51 V 21810 PERALES MOLLA, LORENA ESP 2 València Esports (CAVA Stock Logistic) 3

V 22109 LAZARO GARCIA, ALICIA ESP 99 C.A. Torrent 4

A 11473 GARCÍA SÁEZ, SONIA ESP 1 Juventud Atletica Elche 5

 11:38.10 VV 7362 PISA CORTES, TALIA ESP 4 CA Silla 6

 11:28.07 V 22510 SANSALONI MARTINEZ, NEUS ESP 4 At.Safor-Delikia Sports 7

V 21575 CISCAR ESCRIVA, NEUS ESP 1 Correr el Garbi 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 09.08 CS 7338 GARCIA LUQUE, BEATRIZ ESP 99 Playas de Castellon 2

 09.30 V 21364 SENIS MARTI, CLARA ESP 1 València Esports 3

V 21200 YESTE APARICIO, PATRICIA ESP 0 C.A. Torrent 4

A 11610 ROBLES YESTE, MARIA DE LOS ANGELES ESP 0 Juventud Atletica Elche 5

V 21622 CORRALIZA MARTINEZ, MARIA ESP 1 CA Silla 6

V 21856 ORTEGA SAVALL, ALBA ESP 2 At.Safor-Delikia Sports 7

3.000m FEM. PC_JF

60m vallas (0,84) FEM. PC_JF

800m FEM. PC_JF

1.500m FEM. PC_JF



 11.59 V 22195 BRACO NACHER, AINOA ESP 1 Correr el Garbi 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,42 V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges 1

 1,75 CS 7320 CONTE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 99 Playas de Castellon 2

 1,63 V 21050 MARIN PEIRO, CARMEN ESP 99 València Esports 3

 1,50 V 21879 MARINOVA ILIEVA, MIRIAM BUL 2 C.A. Torrent 4

 1,57 A 10867 NAVARRO TORTOSA, SARA ESP 0 Juventud Atletica Elche (Centre Esp. Colivenc) 5

 1,60 V 21026 LLORET CAMPOS, PATRICIA ESP 99 CA Silla (Atletisme Xativa) 6

 1,40 V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 7

 1,24 V 23577 SERRA PIERA, ANNA ESP 4 Correr el Garbi 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,80 V 22231 TEN CERVERA, VERONICA ESP 3 Atletisme Els Sitges 1

 4,11 CT 26382 BENITO VILLARRASO, MERITXELL ESP 99 Playas de Castellon 2

 3,92 V 23392 JAUT ROMERO, ALICIA ESP 99 València Esports 3

 3,06 V 21896 RUIZ RUIZ, HAIZEA ESP 2 C.A. Torrent 4

A 11482 DEL RAMO SAEZ, ANGELA ESP 2 Juventud Atletica Elche 5

V 21839 PEREZ BELLVER, SANDRA ESP 1 CA Silla 6

 3,10 V 21644 PEREZ VILAPLANA, MARIA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 7

 2,95 V 22200 LAPORTA SENDRA, GABRIELA ESP 3 Correr el Garbi 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 3,83 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges 1

 5,40 CS 7682 ARTOLA ESTEVE, CARMEN ESP 2 Playas de Castellon 2

 5,51 V 21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 1 València Esports 3

 5,34 V 21199 VAZQUEZ ALCALA, EVA ESP 0 C.A. Torrent 4

A 11483 NAVARRO MACIA, CRISTINA ESP 2 Juventud Atletica Elche 5

 5,26 V 21878 RUBIO SORIA, RAQUEL ESP 1 CA Silla 6

 5,29 V 22186 MARTINEZ OLCINA, CLAUDIA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports 7

 5,14 V 21921 GOMEZ MARTI, ALICIA ESP 2 Correr el Garbi 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 21863 APARICIO SANZ, CELIA ESP 0 Atletisme Els Sitges 1

 12,00 A 10708 ODENI , LAURA NGR 99 Playas de Castellon 2

 11,63 V 21658 MICO LAMBIES, LUCIA ESP 2 València Esports 3

 10,84 V 21198 PINILLA LLAMAS, MARIA ANGELES ESP 0 C.A. Torrent 4

 11,08 A 11484 ARQUES LOPEZ, IRENE ESP 3 Juventud Atletica Elche 5

 11,25 V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 CA Silla (Atletisme Xativa) 6

 11,17 V 21861 SEGURA JIMENEZ, SARA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 7

Pértiga FEM. PC_JF

Longitud FEM. PC_JF

Triple Salto FEM. PC_JF

Altura FEM. PC_JF



 9,85 V 23579 SANCHIS PAYA, LAURA ESP 4 Correr el Garbi 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 7579 GARCIA PALENCIA, EMMA ESP 1 Playas de Castellon 2

V 21944 VALVERDE MONTOLIU, PAULA ESP 2 València Esports 3

V 21875 MORENO VAZQUEZ, ALBA ESP 2 C.A. Torrent 4

 11,67 A 10812 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MIRTA VALENTINAESP 0 Juventud Atletica Elche 5

 8,11 V 22120 LOPEZ BARRAFON, CARLA ESP 99 CA Silla 6

A 11014 COLLADO SAENZ DE JUBERA, MARINA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 7

 12,42 V 21530 BLASCO MASCARELL, AUREA ESP 1 Correr el Garbi 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 7575 ALEGRE ARNAU, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 2

A 10807 BONASTRE ARTIGAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon 2

CS 7320 CONTE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 99 Playas de Castellon 2

V 21043 HUESO GARCIA, YURENA ESP 99 Playas de Castellon 2

V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 València Esports 3

V 21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 1 València Esports 3

V 21050 MARIN PEIRO, CARMEN ESP 99 València Esports 3

V 21363 SOLER LEONARTE, CATALINA ESP 1 València Esports 3

V 21215 ESCUIN NARRO, CELIA ESP 0 C.A. Torrent 4

V 21198 PINILLA LLAMAS, MARIA ANGELES ESP 0 C.A. Torrent 4

V 21896 RUIZ RUIZ, HAIZEA ESP 2 C.A. Torrent 4

V 21200 YESTE APARICIO, PATRICIA ESP 0 C.A. Torrent 4

A 10867 NAVARRO TORTOSA, SARA ESP 0 Juventud Atletica Elche (Centre Esp. Colivenc) 5

A 11691 PERESTYUK , MARTA UKR 1 Juventud Atletica Elche 5

A 11610 ROBLES YESTE, MARIA DE LOS ANGELES ESP 0 Juventud Atletica Elche 5

A 11772 SAIZ LOPEZ CANO, SARA ESP 99 Juventud Atletica Elche 5

V 21775 EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA ESP 0 CA Silla 6

V 21877 FERRIZ FOVED, MIRANDA ESP 0 CA Silla 6

V 21652 LACAL MUÑOZ, LIDIA ESP 99 CA Silla 6

V 21464 SIMARRO PASCUAL, SILVIA ESP 0 CA Silla 6

V 21860 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, ANDREA ESP 2 At.Safor-Delikia Sports 7

V 22196 FERRER PELLICER, ANGELA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 7

V 21371 MONFERRER MESTRE, CARLA ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 7

V 21861 SEGURA JIMENEZ, SARA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 7

Peso (4kg) FEM. PC_JF

4x400m FEM. PC_JF


